２０１８年９月２６日

各 位

株式会社エクシオテック

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり決議されましたのでお知らせします。

記

１．役員の委嘱業務等の変更 ４名 （２０１８年１０月１日付）

新役位・新委嘱業務等 氏 名 現役位・現委嘱業務等

取締役専務執行役員

情報通信事業本部長

兼情報通信事業本部ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸ事業部長

兼情報通信事業本部ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸ事業部営業部長

兼情報通信事業本部ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸ事業部ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

山田 孝之

取締役専務執行役員

モバイル事業本部長

兼ソリューション事業本部長

執行役員

アクセス事業本部北関東支店長

兼情報通信事業本部（埼玉担当）

石平 伸一

執行役員

アクセス事業本部北関東支店長

兼ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部（埼玉担当）

執行役員

アクセス事業本部北関東支店副支店長

兼アクセス事業本部北関東支店群馬事業所長

兼情報通信事業本部（群馬担当）

萩原 勉

執行役員

アクセス事業本部北関東支店

副支店長

兼アクセス事業本部北関東支店

群馬事業所長

兼ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部（群馬担当）

執行役員

情報通信事業本部

ソリューション事業部長

石井 透
執行役員

ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部営業部長

以 上

【参考】 役員の体制 （２０１８年１０月１日付 予定）

役 位 氏 名 委嘱業務等

代表取締役社長 作山 裕樹

取締役専務執行役員 山田 孝之

情報通信事業本部長

兼情報通信事業本部ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸ事業部長

兼情報通信事業本部ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸ事業部営業部長

兼情報通信事業本部ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸ事業部ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

取締役常務執行役員 竹野 淳 経営企画部長

取締役執行役員 田宮 孝志 アクセス事業本部長

常勤監査役 久我 寿幸

監査役 滝澤 芳春

執行役員 武井 伊佐夫 経営企画部 担当部長

執行役員 澤田 勇二 経営企画部リスク管理室長

執行役員 石平 伸一
アクセス事業本部北関東支店長

兼情報通信事業本部（埼玉担当）

執行役員 大塚 孝 安全品質管理本部長

執行役員 萩原 勉

アクセス事業本部北関東支店副支店長

兼アクセス事業本部北関東支店群馬事業所長

兼情報通信事業本部（群馬担当）

執行役員 武井 雅樹 土木事業本部長

執行役員 石井 透
情報通信事業本部

ソリューション事業部長

執行役員 有居 正仁 ＮＴＴ営業本部長

以 上